連絡先 一般社団法人 和歌山県臨床検査技師会

事務局 久保 光史

社会福祉法人
恩賜
財団 済生会和歌山病院 臨床検査科内

〠640-8158 和歌山県和歌山市十二番丁 45

TEL：（073）424-9805 FAX：（073）424-9806

waringi@saiseikai-wakayama.jp

6 和臨技発第 3 号

令和 6 年 5 月 20 日

会員各位

一般社団法人 和歌山県臨床検査技師会

会 長  田中 規仁

（公印省略）

令和 6年度 和臨技定時総会について

定款第 14 条の規定により、令和 6 年度 一般社団法人 和歌山県臨床検査技師会

定時総会を下記のとおり開催しますので、会員各位の出席を要請します。

なお、欠席される場合は必ず、議決権行使書を令和 6 年 6 月 5 日（水曜日必着）

までに下記事務局へ提出して下さい。会員各位のご協力を宜しくお願い申し上げます。

また、ご質問はメールにて事務局までご提出のほど宜しくお願い申し上げます。

  期限は令和 6年 6月 5日（水）午前必着とさせていただきます。

※総会議案書と議決権行使書は 5月下旬に配布予定としております。

記

日 時：令和 6年 6月 8日（土） 15：00 ～ 16：00（予定）

場  所：済生会和歌山病院 7階 講堂

  〒641-8158 和歌山市十二番丁 45

 TEL 073-424-9805

以上

mailto:waringi@saiseikai-wakayama.jp